
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/   /24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 25/V/1990 z dnia 6 września 1990 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod 
nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” § 2 otrzymuje brzmienie:" § 2. 
Przedstawicielem Gminy Dolsk w stowarzyszeniu, „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Janina Pawełczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CE875E-27FF-4CD1-B720-7C1F175185CD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 września 1990 roku Rada Miasta i Gminy Dolsk podjęła uchwałę Nr 25/V/1990 w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych”, mocą której - zgodnie z treścią § 13 Statutu Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia 
i Studiów Samorządowych - wyznaczyła przedstawiciela gminy Dolsk do działania w Stowarzyszeniu  
w osobie Sekretarza Miasta i Gminy Dolsk - Pani Liliany Lenarczyk-Żurczak.  

W dniu 24 kwietnia 2019 roku Rada Miasta i Gminy Dolsk dokonała zmiany w powyższym zakresie i 
mocą uchwały nr VIII/55/19, przedstawicielem Gminy Dolsk została Pani Barbara Wierzbińska - Burmistrz 
Miasta i Gminy Dolsk. 

Przedłożony Państwu projekt uchwały zmieniającej wskazuje, jako przedstawiciela Gminy Dolsk, 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk nie wskazując reprezentanta z imienia i nazwika tylko zwracając uwagę 
na funkcję jaką pełni, co pozwoli uniknąć podejmowania uchwał zmieniającyh przy zmianie osoby na 
danym stanowisku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CE875E-27FF-4CD1-B720-7C1F175185CD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/   /24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


